HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNGVỤ

Số: 01 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 01 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 06/01 – 10/01/2020)
	Ngày
	Nội dung, thành phần
	Địa điểm, phương tiện

	Thứ hai

(06/01)
	- 7h00. Chào cờ, sinh hoạt đầu tuần (Toàn cơ quan)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 7h30. Tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức mới cho cán bộ cấp chiến lược khóa XIII (Chủ tịch)
	- Thủ đô Hà Nội

	- 13h30. Dự HN sơ kết công tác thông tin tuyên truyền năm 2019 và ký kết chương trình phối hợp giữa UBMTTQ tỉnh và Đài PTTH Đồng Nai (Đ/c Thái – PCTTT, Hương)
	- UBMTTQ tỉnh

	- 14h00. Họp đánh giá CBCC Ban Phong trào năm 2019 (Đ/c Hạnh – PCT, Ban Phong trào)
	- Hội LHPN tỉnh

	Thứ ba

(07/01)
	- 8h00. Dự HN tổng kết công tác Hội năm 2019, nhiệm vụ năm 2020 (Đ/c Thái – PCTTT, Thanh Thúy)
	- Huyện Cẩm Mỹ

(Xe 7 chỗ)

	- 15h00. Họp đánh giá CBCC Văn phòng năm 2019 (Đ/c Thái – PCTTT, Văn phòng)
	- Hội LHPN tỉnh

	Thứ tư

(08/01)
	- 7h30. Tham gia lớp Cử nhân Chính trị từ ngày 08-11/01/2020 (Đ/c Ngọc Hà)
	- Trường Chính trị tỉnh

	- 8h00. Dự Hội nghị về ứng dụng công nghệ cao trong lĩnh vực nông nghiệp tại Đồng Nai (Đ/c Hồng Anh)
	- Nhà hàng Sen vàng

	- 8h30. Dự Hội nghị triển khai Kế hoạch năm 2020 ngành Bưu điện (Đ/c Hạnh - PCT, Ban Phong trào)
	- Bưu điện tỉnh (Xe 7 chỗ)

	Thứ năm

(09/01)
	- 8h00. Dự HN tổng kết công tác dân vận và đánh giá kết quả thực hiện “Năm dân vận chính quyền” 2019 (Đ/c Thái – PCTTT, Minh Hằng)
	- UBND tỉnh (Xe 7 chỗ)

	- 8h00. Dự lớp Tập huấn công tác tuyên truyền mạng xã hội do CĐVC tỉnh tổ chức (Đ/c Hạnh – PCT)
	- Liên đoàn lao động tỉnh

	- 8h00. Tham gia Đoàn công tác xã hội Cụm Thi đua số 01 Công đoàn cơ sở tặng quà Tết cho người nghèo nhân dịp Tết Canh Tý (Đ/c Thu Hà)
	- Xã Phú Cường, Định Quán

(Xe VP Tỉnh ủy)

	- 8h00. Dự HN triển khai công tác, nhiệm vụ Thi hành án năm 2020 (Đ/c Q.Phương)
	- Cục Thi hành án dân sự tỉnh

	- 19h00. Dự Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên (Đ/c Hương, Đoàn viên Chi đoàn)
	- Sân vận động tp Biên Hòa

	Thứ sáu

(10/01)
	- 8h00. Dự HN tổng kết công tác Hội năm 2019, nhiệm vụ năm 2020 (Đ/c Thái – PCTTT, Hồng Anh)
	- Huyện Nhơn Trạch

(Xe 7 chỗ)

	- 8h00. Dự Tổng kết hoạt động Công đoàn năm 2019, triển khai nhiệm vụ năm 2020 (Đ/c Hạnh - PCT)
	- Liên đoàn lao động tỉnh

	- 8h00. Dự kỷ niệm 30 năm thành lập Đoàn Luật sư tỉnh (Đ/c Quế Phương)
	- TT Hội nghị Eros Palace

	- 8h00. Dự HN tổng kết công tác dân tộc năm 2019, triển khai nhiệm vụ năm 2020 (Ban XDPTTC Hội)
	- Khách sạn Hòa Bình

	Thứ bảy

(11/01)
	- 8h00. Phối hợp Ngân hàng Seabank chi nhánh Đồng Nai tặng quà Tết cho PN nghèo trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu

(Đ/c Hạnh – PCT, Ban Phong trào)
	- Huyện Vĩnh Cửu (Xe 7 chỗ)

	- 9h30. Dự Lễ tưởng niệm Tổ sư khai sơn và chư vệ tiền bối hữu công (Đ/c Thái – PCTTT, các Ban, Văn phòng)
	- Tổ đình Long Thiền

	Nơi nhận:
- Văn phòng, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- VP ĐĐBQH, VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Thường trực, các Ban Tỉnh Hội;

- Lưu VT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Thu Hà

	Nơi nhận:
- Văn phòng, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- VP ĐĐBQH, VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Thường trực, các Ban Tỉnh Hội;

- Lưu VT.
TL. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Thu Hà

1